

Łódź, dnia 18 września 2016 r.

DOA-Or-II.0003.656.2016

**Pan
Bartłomiej Dyba-Bojarski
Radny Rady Miejskiej
w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 5 września br. w sprawie organizacji obchodów 25-lecia GOŚ w Łodzi Sp. z o.o., wyjaśniam, co następuje.

Z informacji uzyskanych od Zarządu Spółki GOŚ w Łodzi Sp. o.o. wynika, iż jubileusz 25-lecia Spółki ma charakter symboliczny i jest organizowany przede wszystkim dla pracowników GOŚ-Łódź Sp. z o.o. Na uroczystość zostali zaproszeni wszyscy pracownicy Spółki (także będący na emeryturze), byli prezesi, przedstawiciele władz samorządowych, przedstawiciele instytucji oraz innych podmiotów, z którymi Spółka ma stałe relacje, w tym m.in. Urząd Marszałkowski, WIOŚ, władze Pabianic i Konstantynowa Łódzkiego czy przedsiębiorstwa z branży wodno – kanalizacyjnej. Celem uroczystości jest podsumowanie 25 lat funkcjonowania Spółki, podziękowanie za wkład w jej działalność i rozwój przede wszystkim tym, którzy brali udział zarówno w projektowaniu, planowaniu, budowie i eksploatacji GOŚ ŁAM. Dlatego też, w ramach uroczystości, dwunastu pracownikom Spółki Wojewoda Łódzki wręczy Medale za Długoletnią Służbę.

Przy organizacji tak dużego przedsięwzięcia, które jest realizowane równolegle z bieżącą działalnością Spółki w zakresie public relations, zadania powierzono zarówno pracownikom Spółki, jak i osobom czy podmiotom zewnętrznym. Kluczem doboru kooperantów oraz osób współpracujących był profesjonalizm i udokumentowane kompetencje. Jest to standard obowiązujący w całej Spółce. Umowa, jaka została zawarta z Panem [REDAKTOWANE] związana jest z obszarem jego działalności twórczej

i artystycznej. Jej wykonanie mogłoby być zlecone wyłącznie podmiotowi lub osobie z branży artystycznej. O wyborze, w takim wypadku decydują cechy twórcy lub artysty oraz wysoki stopień zindywidualizowania i niepowtarzalny charakter działalności artystycznej. W związku z powyższym dorobek p. [REDAKTOWANE] oraz renoma zleceniodawców, dla których wykonywał lub wykonuje swoją działalność są najlepszą rekomendacją, w szczególności jeżeli był i jest zatrudniany przez nadawców publicznych (m.in. był producentem i reżyserem dwóch jubileuszy Radia Łódź - w 2001 roku i w 2006 r, obecnie zaś organizuje i reżyseruje wspólny jubileusz 85-lecia Radia Łódź i 60-lecia TVP Łódź).

Wszystkie działania finansowane przez GOŚ w Łodzi Sp. z o.o. są planowane, ujęte w dokumentach planistycznych i finansowych zatwierdzanych przez właściwe organy nadzorcze. Ich wydatkowanie odbywa się z zachowaniem wszystkich reguł i zasad, zarówno ustawowych, jak i wewnętrznych, i podlega bieżącemu monitorowaniu. Współpraca z Panem [REDAKTOWANE] nie stanowi w tym zakresie wyjątku.

Poza uzyskanymi wyjaśnieniami, organ właścicielski wystąpi dodatkowo do organu nadzorczego Spółki z wnioskiem o zbadanie ww. sprawy.

SEKRETARZ MIASTA ŁODZI



Barbara MROZOWSKA - NIERADKO

Do wiadomości:

Pan Tomasz Kacprzak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi.